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Emri  KLEOPATRA  PINA  

Adresa  VLORE  

Telefon  0698778335 

   

E-mail  anushkapina@gmail.com 

 

Vendlindja  VLORE 
 

Datelindja  5  QERSHOR 1994 

 

ARSIMIMI DHE TRAJNIMI 
 

  

• Lloji i Arsimimit  1. Gjimnazi “Ali Demi”, Vlorë 

 

2.    Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Tirane , Dega 

Teknik I Larte Laboratori  Bachelor  Master Profesional  E 

Licensuar 

 

 

 NJOHURI KOMPJUTERIKE 

DHE AFTESI TE TJERA 
 

 

GJUHE TE HUAJA 
 

  1. ANGLISHT              2. FRENGJISHT 

                        • Aftesi te lexuari  SHUME MIRË                SHUME MIRË             

• Aftesi te shkruari  SHUME MIRË                SHUME   MIRË             

                     • Aftesi verbale   SHUME MIRË                SHUME  MIRË             

 

 



  NJOHURI KOMPJUTERIKE 
 

      

         Eksperience  

 

   Word, Excel, PowerPoint.  

 

 

1.  Praktike 3 mujore prane Maternitetit te Ri Koço Gliozheni Tirane  

2. Praktike mesimore prane Qendres Spitalore Nene Tereza 

3. Praktike pune prane Laboratorit klinik biokimik Gerina Kamze  

4. Praktike dhe punesim prane Poliklinikes Bakaj Vlore 

 

             

  AFTËSI TË TJERA 

 

 

 

 

 

  Aftesi komunikimi nderveprimi ne grup organizim dhe menaxhim te 

proceseve te punes  

 

 

          


